Associação dos Auditores de Controle Externo
do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul

Afiliada à ANTC

https://audtcems.org.br/                  Contato: comunicacao.audtce.ms@gmail.com

(67) 99619-8086

Edital de Convocação nº 2/2024

Assembleia Geral Ordinária

Senhores Associados,
A Presidente da Associação dos Auditores de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado
de Mato Grosso do Sul - AUD-TCE/MS, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca os associados, que nesta data são em número de 128 em condições de votar, para se
reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 25/06/2024, às 12h30m, com a
presença de 1/2 (metade) dos associados em primeira convocação; e às 12h45m, com a presença
de qualquer número de associados em segunda convocação. A reunião ocorrerá na ESCOEX e,
em havendo qualquer motivo que impeça a utilização de tal sala, realizar-se-á na sala de reuniões
da Divisão de Fiscalização de Obras, Serviços de Engenharia e Meio Ambiente - DFEAMA, ambas
à Rua Desembargador José Nunes da Cunha, Bloco 29, Campo Grande/MS, para deliberar sobre
os seguintes assuntos abaixo elencados.

ORDEM DO DIA: (art. 38 do Estatuto)

1 – 7º Congresso Nacional dos Auditores de Controle Externo - CONACON;
2 – Outros assuntos de interesse da categoria.

Nota 1: Para efeito de quórum, declara-se que o número de associados é de 128 associados.
Nota 2: Este Edital foi encaminhado por meio eletrônico aos associados.

Contamos com a presença de todos.

Campo Grande/MS, 19 de junho de 2024.

LUÍSA M. CHEADE

Presidente da Associação
AUD-TCE/MS

CNPJ n. 25.010.462/0001-10

		2024-06-19T11:19:46-0400
	LUISA MEINBERG CHEADE:00742641171